
Město Trutnov – rada města 
Zpracováno dne : 24.10.2005 

 
 

U s n e s e n í 
z 19. schůze rady města ze dne 24. října 2005 

 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2005 - 1327/19  Dlouhá čp.   
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1328/19  Mladobucká čp. 326  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1329/19  Na Odbočce čp. 235  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1330/19  Lípové náměstí čp. 374  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2005 - 1331/19  Polská ul. - areál MBP  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1332/19  Procházkova čp. 818  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2005 - 1333/19  Krakonošovo náměstí čp. 15  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1334/19  Spojenecká čp. 61  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1335/19  Jihoslovanská čp. 148 - původní vestavba  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1336/19  Národní čp. 199  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1337/19  Krakonošovo náměstí čp. 124  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2005 - 1338/19  p. p. 273/180, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1339/19  p. p. 127/2, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1340/19  p. p. 148/3, k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1341/19  p. .p. 2903, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1342/19  p. p. 3057, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1343/19  p. p. 2231/1, k. ú. Babí  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1344/19  p. p. 339/5, k. ú. Bohuslavice nad Úpou  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1345/19  p. p. 2107/1, k. ú. Mladé Buky  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1346/19  p. p. 984/1, k. ú. Mladé Buky  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1347/19  st. p. 34, k. ú. Babí  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1348/19  p. p. 273/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1349/19  p. p. 2125/2, k. ú. Babí  
   Mgr. Hendrych 

1 



2005 - 1350/19  p. p. 2135/9, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1351/19  st. p. 734, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky – doporučení pro ZM 
2005 - 1352/19  p. p. 2234/2, 2235/1, k. ú. Mladé Buky  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1353/19  st. p. 825/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1354/19  p. p. 1645/1, p. p. , k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1355/19  p. p. 164/1, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1356/19  p. p. 1549, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2005 - 1357/19  p. p. 2686, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1358/19  p. p. 552/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1359/19  p. p. 2198/4, p. p. 2202/10, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1360/19  p. p. 2909 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1361/19  st. p. 3533 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1362/19  p. p. 2269/2, p. p. 2567/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2005 - 1363/19  Dlouhá čp. 644 - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1364/19   , nyní bytem     
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1365/19   , Náchodská 355  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1366/19   , trv. bytem    
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1367/19  Na Odbočce 93  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1368/19   , trv. bytem    
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1369/19   a  , Blanická 204  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1370/19  Dům s pečovatelskou službou, R. Frimla čp. 934 a 9  
   Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2005 - 1371/19  TJ Lokomotiva Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1372/19  Pult centralizované ochrany  
   Mgr. Hendrych 
Různé 
2005 - 1373/19  Křižovatka u Autostylu - vícepráce  
   Ing. Horynová 
2005 - 1374/19  Sanace opěrné zdi v ul. Za Komínem  
   Ing. Horynová 
2005 - 1375/19  Zabezpečení provozu veřejného osvětlení  
   Ing. Horynová 
2005 - 1376/19  Rekonstrukce sportovního hřiště - p.č.1588  
   Ing. Horynová 
 

2 



2005 - 1377/19  Půjčky ze SFRB  
   Ing. Horynová 
2005 - 1378/19  Sdružení pro TIC Trutnov  
   Ing. Horynová 
2005 - 1379/19  Smlouva o výpůjčce  
   Ing. Horynová 
2005 - 1380/19  Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje  
   Ing. Horynová 
2005 - 1381/19  VŘ na dodavatele výpočetní techniky pro MěÚ  
   Ing. Horynová 
2005 - 1382/19  Výpůjčka fotografií od Galerie města Trutnova  
   Ing. Horynová 
2005 - 1383/19  Domov důchodců Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1384/19  Sociální automobil  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1385/19  Příští schůze rady města  
   Ing. Horynová 
 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2005 - 1187 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : 07.11.2005 
[ 2005 - 1193 ] RM 02.01 Urč.:ředitelé přísp. organizací   T : splněn 
[ 2005 - 1259 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Franc    T : splněn 
[ 2005 - 1321 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : splněn 
[ 2005 - 1325 ] RM 02.01 Urč.:pí Všetečková    T : splněn 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2005 - 1327 ] 
Dlouhá čp.  
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit prodej bytové jednotky č. 572/24 ve IV. NP domu čp. 572, na st. p. 1379, v ul. Dlouhá, v části 
města a k. ú. Horním Starém Městě, v obci Trutnov, včetně spoluvlastnického podílu na společných 
částech domu čp.  a pozemku st. p. , do vlastnictví pí  , trvale bytem 

 , Trutnov 2 za navrhovanou sníženou cenu 693793,- Kč. 
 
[ 2005 - 1328 ] 
Mladobucká čp. 326 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 326 a plechové kolny, vše na st. p. 394, v ul. Mladobucká, spolu s 
pozemky st. p. 394 a p. p. 327/1, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 25.3.2000, do podílového spoluvlastnictví p.  , trvale 
bytem   Trutnov a pí  , trvale bytem  , Trutnov, každému 
jednu ideální polovinu, za nabídkovou cenu 474408,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) 
za 379526,- Kč. 
 
[ 2005 - 1329 ] 
Na Odbočce čp. 235 
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
vzít na vědomí výsledek dražby dobrovolné domu čp. 235 na Odbočce 
 

3 



*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
prodej dražbou dobrovolnou domu čp. 235 a zděné kolny v ul. Na Odbočce, vše na st. p. 263, spolu se st. 
p. 263 a p. p. 317/4, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, s vyvolávací cenou 850000,- 
Kč. V domě je 5 obsazených bytových jednotek. 
 
[ 2005 - 1330 ] 
Lípové náměstí čp. 374 
  rada města 

n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s prodejem domu čp. 374 Lípové náměstí. Dům bude nadále pronajímán ve smyslu platných nájemních 
smluv. 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2005 - 1331 ] 
Polská ul. - areál MBP 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory Polská ul. - část ocelové haly H12 na st. p. 4733 v I. 
NP o celkové výměře 164.00 m2 (1 sklad) s p.   ke dni uzavření nájemní smlouvy s 
novým nájemcem 
*  01.02       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory Polská ul. - část ocelové haly H12 na st. p. 
4733 v I. NP o celkové výměře 164.00 m2 (1 sklad) obchodní firmě TK OBALY, s. r. o., Národní 213, 
Trutnov na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za nájemné ve výši 380,- Kč/m2/rok za sklad, 
včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem využití sklad obalového materiálu 
 
[ 2005 - 1332 ] 
Procházkova čp. 818 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2005-910/14 ze dne 25.7.2005 v celém znění 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 818 Procházkova, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 92.55 m2 (místnost 64.80 m2, místnost 6.75 m2, kuchyňka 15.90 m2, sklad 5.10 m2) Klubu 
důchodců za nájemné ve výši 50,- Kč/rok za celý nebytový prostor bez uplatnění inflačního nárůstu 
nájemného na dobu neurčitou za účelem provozování klubovny Klubu důchodců. 
*  02.02       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 818 Procházkova, umístěné ve II. NP 
o celkové výměře 432.65 m2 (2 haly 28.85 m2, 35.10 m2, 6 místností 16.55 m2, 124.25 m2, 51.80 m2, 
75.15 m2, 16.95 m2, 37.55 m2, umývárna - muži 3.05 m2, umývárna - ženy 3.05 m2, WC - muži 8.25 m2, 
WC - ženy 2.95 m2, kancelář 14.05 m2, sklad 6.30 m2, předsíň 5.50 m2, WC personál 1.65 m2, úklidová 
místnost 1.65 m2 pí   na dobu určitou 10 let za nájemné ve výši 105000,- Kč/rok za celý 
nebytový prostor včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem využití 
SPORTOVNÍ A RELAXAČNÍ CENTRUM (spinning, kardiozóna, posilovna, solárium, Fitbar, Whirpool - 
vířivá vana, sauna). Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému 
způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení předmětu nájmu 
uhrazeno. 
 
 
 
 
 
 
 

4 



Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2005 - 1333 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 15 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 15 Krakonošovo náměstí, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 33.65 m2 (1 prodejna 17.17 m2, 1 výloha 1.20 m2, 2 sklady 6.93 m2, 6.85 m2 a 1 WC 1.50 
m2) s p   , bytem   , Červený Kostelec na dobu určitou 5 let, za 
nájemné ve výši 4380,- Kč/m2/rok za prodejnu a výlohu, 2190,- Kč/m2/rok za sklady, 1368.70 Kč/m2/rok 
za WC, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem zřízení kavárny s denním 
provozem od 9.00 hod do 21.00 hod. Nájemce provede na vlastní náklady rekonstrukci nebytových 
prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude 
zhodnocení předmětu nájmu uhrazeno. 
 
[ 2005 - 1334 ] 
Spojenecká čp. 61 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 61 Spojenecká, umístěné v I. a II. NP o celkové 
výměře 105.03 m2 (v I.NP : kafírna 30.08 m2, chodba 5.27 m2, předsíň WC žen 1.39 m2, WC žen 1.50 m2, 
úklidová komora 0.50 m2, WC mužů 0.96 m2, předsíň WC mužů 1.17 m2, předsíň WC mužů 2.66 m2, 
příjem zboží 6.75 m2, příruční skládek nápojů 9.28 m2, dvůr - přístup pro imobilní 17.76 m2, přístřešek na 
popelnice 3.71 m2, úložiště paliva 5.97 m2, chodba 4.71 m2, šatna 1.02 m2, předsíň WC personálu 0.96 
m2, WC personálu 1.14 m2, ve II. NP místnost 10.20 m2) s  p.   na dobu určitou dalších 5 
let za nájemné ve výši 1531,90 Kč/m2/rok za kafírnu, 776.20 Kč/m2/rok za místnost, chodbu, úklidovou 
komoru, příjem zboží, příruční sklad nápojů, přístřešek na popelnice, úložiště paliva, šatnu, 561.70 
Kč/m2/rok za předsíň a WC žen, předsíň a WC mužů, předsíň a WC personálu, 204.30 Kč/m2/rok za 
dvorek včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem využití prodejna pečiva - 
kafírna, prodej kávy a ochutnávka. 
 
[ 2005 - 1335 ] 
Jihoslovanská čp. 148 - původní vestavba 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením smlouvy o výstavbě a podmínkách budoucí nájemní smlouvy na byt v objektu Jihoslovanská 
ul. čp. 148 (půdní prostory o celkové výměře cca 207 m2) s p.  , bytem   
Hradec Králové. Realizace tohoto záměru bude provedena dle obecné závazné vyhlášky města Trutnov 
"Zásady č. 5/2003" s tím, že bude respektována příloha územního plánu městské památkové zóny města 
Trutnov od    , kde jsou uvedeny náměty na architektonické ztvárnění půdních 
vestaveb. 
 
[ 2005 - 1336 ] 
Národní čp. 199 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
u nájemní smlouvy na nebytový prostor v čp. 199 Národní, umístěný ve III. NP Národního domu - 
kancelář č. 5 o výměře 18.05 m2, uzavřené mezi Domem kultury Trutnov a pí   s 
prominutím hrazení nájemného za období od 1.6.2005 do 31.8.2005 v celkové výši 6204,- Kč. 
 
 
 
 
 
 
 

5 



[ 2005 - 1337 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 124 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 124 Krakonošovo náměstí, umístěné v I. NP., II. NP a 
sklepu o celkové výměře 258.80 m2, uzavřené s pí  , bytem   Trutnov, s 
prominutím nájemného po dobu dalších 2 měsíců (říjen a listopad 2005) v celkové výši 10000,- Kč z 
důvodu rekonstrukce objektu 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2005 - 1338 ] 
p. p. 273/180, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 273/180 (cca 200 m2) v k. ú. Trutnov p.  

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok 
 
[ 2005 - 1339 ] 
p. p. 127/2, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 127/2 (cca 150 m2) v k. ú. Dolní Staré Město p. 

  k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že 
jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem. Zveřejnění zaslat do čp. 48 
ul. Lomená. 
 
[ 2005 - 1340 ] 
p. p. 148/3, k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 148/3, která není na LV, vedená ve zjednodušené 
evidenci, původ grafický příděl, č. 390/2 (cca 824 m2) v k. ú. Starý Rokytník pí   k 
zahrádkářským účelům a na přístupovou cestu k domu čp. 228 na dobu neurčitou za nájemné 1,- 
Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2005 - 1341 ] 
p. .p. 2903, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
* ¨ 01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2903 (cca 5 m2) v k. ú. Trutnov (dvůr za čp. 269) p. 

  k umístění stávající kůlny na dobu neurčitou za nájemné 10,- Kč/m2/rok 
*  01.02       * 
s ukončením smluvního vztahu s pí   na pronájem části p. p. 2903 (cca 5 m2) v k. 
ú. Trutnov dle čl. VI, bod 3 nájemní smlouvy č. 230562 dohodou k 30.11.2005. 
 
[ 2005 - 1342 ] 
p. p. 3057, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 3057 (435 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Hluboký Příkop, p. 

  k užívání na manipulační plochu na dobu neurčitou (po dobu rekonstrukce a oprav 
domu čp. 90 ul. Vězeňská) s výpovědní lhůtou 3 měsíce za nájemné 3,- Kč/m2/rok. Na pronajatém 
pozemku je zakázáno parkování motorových vozidel, jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů. 

6 



[ 2005 - 1343 ] 
p. p. 2231/1, k. ú. Babí 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 2231/1 (2283 m2) v k. ú. Babí p.   k 
sečení trávy za nájemné 0.10 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů je zakázána. 
 
[ 2005 - 1344 ] 
p. p. 339/5, k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 339/5 v k. ú. Bohuslavice nad Úpou (503 m2) p.   
    za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré 

náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 1345 ] 
p. p. 2107/1, k. ú. Mladé Buky 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 2107/1 (2929 m2) v k. ú. Mladé Buky p.    

  za kupní cenu 35,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 1346 ] 
p. p. 984/1, k. ú. Mladé Buky 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 984/1 (744 m2) v k. ú. Mladé Buky manž.   a  

     za kupní cenu ve výši 35,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 1347 ] 
st. p. 34, k. ú. Babí 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města prodat st. p. 34 (35 m2) v k. ú. Babí p.  , pozemek pod 
zděnou garáží ve vlastnictví jmenovaného, za nabízenou kupní cenu 200,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 1348 ] 
p. p. 273/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
neschválit prodej části p. p. 273/1 (cca 165 m2) v k. ú. Trutnov manž.  a    

   za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2  
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 273/1 (cca 165 m2) v k. ú. Trutnov manž.  a  

    , ale jen v tom případě, že jmenovaní písemně odsouhlasí kupní 
cenu ve výši 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
 

7 



[ 2005 - 1349 ] 
p. p. 2125/2, k. ú. Babí 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
neschválit prodej p. p. 2125/2 (1310 m2) v k. ú. Babí pí   za nabízenou kupní cenu 125,- 
Kč/m2 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 2125/2 (1310 m2) v k. ú. Babí pí  , ale jen v tom 
případě, že jmenovaná písemně odsouhlasí kupní cenu 200,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 1350 ] 
p. p. 2135/9, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 2135/9 (4 m2), díl "h" dle geometrického plánu č. 3066-
408/2005, v k. ú. Trutnov obchodní firmě ZPA CZ, spol. s r. o., se sídlem Trutnov, za nabízenou kupní 
cenu 1,- Kč/m2 s tím, že veškeré náklady s převodem uhradí kupující a s podmínkou, že na pozemku 
bude ponecháno stávající dopravní značení 
 
[ 2005 - 1351 ] 
st. p. 734, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města prodat st. p. 734 (65 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Pomněnková,  
Stavebnímu bytovému družstvu Trutnov, se sídlem Bulharská 60, Trutnov, pozemek pod přístřeškem na 
popelnice ve vlastnictví žadatele, za kupní cenu 1,- Kč s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené 
s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí.  
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2005 - 1352 ] 
p. p. 2234/2, 2235/1, k. ú. Mladé Buky 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit prodej p. p. 2234/2 (689 m2) a p. p. 2235/1 (625 m2), včetně porostů, v k. ú. Mladé Buky  

      za kupní cenu 30,- Kč/m2. Kupující dále uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 1353 ] 
st. p. 825/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit výkup st. p. 825/2 (43 m2) v k. ú. Trutnov za kupní cenu 250,- Kč/m2 od p.   
 
[ 2005 - 1354 ] 
p. p. 1645/1, p. p. , k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
vzít na vědomí, že směna pozemků v k. ú. Trutnov bude realizována s níže uvedenými výměrami: 
část p. p. 1645/1 (524 m2), která je ve vlastnictví města Trutnov, za p. p.  (511 m2), která je ve 
vlastnictví manž.  a    

8 



[ 2005 - 1355 ] 
p. p. 164/1, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
neschválit prodej části p. p. 164/1 (cca 2600 m2) v k. ú. Dolní Staré Město p.  , z toho 
cca 1600 m2     u domu čp.  
 
[ 2005 - 1356 ] 
p. p. 1549, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
neschválit prodej p. p. 1549, ale ni části této parcely (cca 300 m2) v k. ú. Trutnov pí   k 
přístavbě dobu (       ). 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2005 - 1357 ] 
p. p. 2686, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s prodloužením pronájmu části p. p. 2686 (cca 100 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Novodvorská, p.  

 ke skladování materiálu 
 
[ 2005 - 1358 ] 
p. p. 552/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s podáním výpovědi ze smluvního vztahu s p.   dle čl. VI., bod 1, nájemní smlouvy č. 
240646, s jednoměsíční výpovědní lhůtou. Předmětem pronájmu byla část p. p. 552/1 (cca 14 m2) v k. ú. 
Trutnov k umístění mobilní buňky. 
*  01.02       * 
s odpisem dlužného nájemného p. Milana Trvalce ve výši 150,- Kč. 
 
[ 2005 - 1359 ] 
p. p. 2198/4, p. p. 2202/10, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch    pro právo ke vstupu a 
vjezdu na části p. p. 2198/4 v délce cca 8 m a šíři 3 m a p. p. 2202/10 v délce cca 2 m a šíři 3 m v k. ú. 
Trutnov za účelem realizace, trvalého uložení a provozu stavby kanalizační přípojky DN 200 pro dům čp. 

   . Jednotková cena 50,- Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2005 - 1360 ] 
p. p. 2909 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch Společenství vlastníků domu čp. 440, ulice 
Železničářská, Trutnov, pro právo ke vstupu a vjezdu na části p. p. 2909, p. p. 2910 a p. p. 2912 v k. ú. 
Trutnov o celkové ploše 116 m2 za účelem trvalého uložení a provozu stavby "Odkanalizování objektů čp. 
440 a 441, ul. Železničářská, obec Trutnov, část obce Střední Předměstí". Jednotková cena 50,- Kč/m2 + 
19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
 

9 



[ 2005 - 1361 ] 
st. p. 3533 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch Východočeské plynárenské a. s., Hradec Králové, 
pro právo ke vstupu a vjezdu na část st. p. 3533 v délce cca 4 m, st. p. 3534/1 v délce cca 4 m, p. p. 
876/1 v délce cca 30 m a p. p. 876/8 v délce cca 24 m v k. ú. Trutnov za účelem realizace trvalého 
uložení a provozu stavby nového podzemního NTL plynovodu PE D 63, 90, 110 a 225 o šíři 1 m na obě 
strany od půdorysu. Jedná se o rekonstrukci stávajících ocelových plynovodů v rámci rekonstrukce ul. 
Kryblická. Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se 
zřízením věcného břemene. 
 
[ 2005 - 1362 ] 
p. p. 2269/2, p. p. 2567/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch obchodní firmy EXPRES MENU, s. r.o., se sídlem 
Lomní 355, Trutnov, pro právo ke vstupu a vjezdu na části p. p. 2269/2 a p. p. 2567/1 v k. ú. Trutnov za 
účelem uložení a provozu stavby plynovodní přípojky PE dn 63 o celkové délce cca 11 m a šíři v rozsahu 
ochranného pásma, t.j. 1 m na obě strany od půdorysu plynárenského zařízení. Dále za účelem umístění 
sloupku HUP včetně plynoměru pro akci "Velkokapacitní kuchyně - expres menu, Lomní ul. čp. 355, 
Trutnov". Jednotková cena 133.33 Kč + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se 
zřízením věcného břemene. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2005 - 1363 ] 
Dlouhá čp. 644 - VŘ 
  rada města 
  u r č u j e , 
*  01.01       * 
že byt na adrese Trutnov 2, Dlouhá 644 o vel. 1+1, I. kat., č. bytu 8, 2. podlaží, bude pronajímán na dobu 
neurčitou na základě výsledku výběrového řízení formou předplacení nájemného 
 
[ 2005 - 1364 ] 

 , nyní bytem    
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit prominutí 1/2 poplatku z prodlení ve výši 58269,- Kč za byt Voletinská 295, Trutnov, p.  

i, nyní bytem    
 
[ 2005 - 1365 ] 

 , Náchodská 355 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
odepsat nevymahatelný dluh ve výši 297828,- Kč na bytě Náchodská 355 po p.   
 
[ 2005 - 1366 ] 

 , trv. bytem   
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2005-1171/16 ze dne 12.9.2005 
 
 
 

10 



  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se změnou nájemce bytu v čp. 645 Dlouhá z původního nájemce sl.   na nové nájemce 
p.   a pí  , trvale bytem   Cheb 
 
[ 2005 - 1367 ] 
Na Odbočce 93 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s obsazením bytu na adrese Na Odbočce 93 o vel. 1+4 IV. kat., č. bytu 5.1 + 6.0, 2. podlaží před 
prodejem tohoto domu 
 
[ 2005 - 1368 ] 

 , trv. bytem   
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2004-149/2 ze dne 2.2.2004 v celém znění 
 
  n e s o u h l a s í 
* 02.01       * 
s rozšířením stávajícího bytu na adrese Voletinská 255 o vel. 1+3 I. kat., nájemce pí  , o 
byt sousedící o vel. 1+0 I. kat. 
 
  s o u h l a s í 
*  03.01 * 
s opravou bytu 0+1 I. kat. Městským bytovým podnikem Trutnov a přidělit tento byt jako náhradní nebo 
sociální na základě pořadníků 
 
[ 2005 - 1369 ] 

 a  , Blanická 204 
  rada města 
  z a    p o d m í n k y 
*  01.01       * 
schválení zastupitelstvem města souhlasí se zastavením exekučního řízení na vyklizení bytu Voletinská 
255, užívaného manž.  a   za podmínky, že exekuční náklady budou uhrazeny 

  
*  01.02       * 
schválení zastupitelstvem města souhlasí s mimořádným přidělením bytu v r. 2005 mimo "Zásady č. 
4/2003 pro postup při pronájmu obecních bytů" pro manž.  a  , trvale bytem  

 na adrese Voletinská 255 o vel. 1+1 II. kat. 
 
  d o p o r u č u j e 
*  02.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit uzavření nájemní smlouvy na byt Voletinská 255 o vel. 1+1 II. kat. s manž.  a  

, trvale bytem   na dobu neurčitou 
 
  u k l á d á 
*  03.01 Urč:Ing. Mikulecký   T:07.11.2005 * 
podat návrh k soudu k vymáhání smluvní pokuty dle uzavřené nájemní smlouvy mezi   a 
městem Trutnov ze dne 10.1.2002 
 
[ 2005 - 1370 ] 
Dům s pečovatelskou službou, R. Frimla čp. 934 a 935 
  rada města 
  s o u h l a s í , 
*  01.01       * 
aby u bytů v Domě s pečovatelskou službou. R. Frimla čp. 934 a čp. 935 bylo stanoveno "regulované 
nájemné", t.j. ve výši 17.34 Kč/m2 + 10 % navýšení za polohu domu 

11 



Majetek města - různé 
 
[ 2005 - 1371 ] 
TJ Lokomotiva Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem movitého majetku - traktoru SAME SOLRIS 40 DT - v. č., čelního nakladače SIGMA 4 PC 
910 vč. lopaty na sypké materiály, vřetenové sekačky RANSOMES MOUNTED 214 a přívěsu ANS 1500 
v.č. 038, TJ Lokomotivě Trutnov. O výše uvedený majetek bude rozšířena stávající nájemní smlouva č. 
240779 za stávající nájemné a s tím, že ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají beze změny. 
 
[ 2005 - 1372 ] 
Pult centralizované ochrany 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zařazením objektu 
a) Kaple Panny Marie Pomocné, zastoupené starostou města Mgr. Ivanem Adamcem, Slovanské 
náměstí 165, Trutnov do I. kategorie 
b) Městské informační centrum, zastoupené starostou města Mgr. Ivanem Adamcem, Slovanské náměstí 
165, Trutnov do I. kategorie 
dle ceníku služeb za monitorování signálu z elektronické zabezpečovací signalizace na pult 
centralizované ochrany 
 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  02.01       * 
písemnou výpověď o ukončení smlouvy č. 22/02/TU (prodejna - obuv Derma), zastoupená p.  

   , Trutnov, ke dni 31.10.2005 
 
Různé 
 
[ 2005 - 1373 ] 
Křižovatka u Autostylu - vícepráce 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
vícepráce na akci "Křižovatka u Autostylu" dle předloženého návrhu   
 
[ 2005 - 1374 ] 
Sanace opěrné zdi v ul. Za Komínem 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výsledek výběrového řízení na zhotovitele stavby "Sanace opěrné zdi v ul. Za Komínem" 
*  01.02       * 
firmu A & K s. r. o. Trutnov jako vítěze výběrového řízení 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:07.11.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou A & K s. r. o. Trutnov 
 
[ 2005 - 1375 ] 
Zabezpečení provozu veřejného osvětlení 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zabezpečení provozu veřejného osvětlení v předloženém znění 
 
 

12 



  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:07.11.2005 * 
zadat provedení prací formou objednávky firmě Petr Štěpánský, Elektromontáže, Štěpánský & Fišer 
 
[ 2005 - 1376 ] 
Rekonstrukce sportovního hřiště - p.č.1588 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo dle předloženého návrhu na stavbu "Rekonstrukce sportovního 
hřiště v Trutnově, p.č.1588" 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:07.11.2005 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Linhart, spol. s r. o., Brandýs nad Labem 
 
[ 2005 - 1377 ] 
Půjčky ze SFRB 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
dodatek č. 1 ke smlouvě č. R/30/05 o poskytnutí prostředků ze SFRB dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:07.11.2005 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí prostředků ze SFRB s pí   
 
[ 2005 - 1378 ] 
Sdružení pro TIC Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě uzavřené se Sdružením pro turistické informační centrum Trutnov v 
navrženém znění 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Rathouský  T:07.11.2005 * 
zajistit uzavření dodatku ke smlouvě 
 
[ 2005 - 1379 ] 
Smlouva o výpůjčce 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce movitého majetku státu mezi ČR - Ministerstvem vnitra 
a městem Trutnov, č.j. OIS-396/2005 v navrženém znění 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Rathouský   T:07.11.2005 * 
zajistit uzavření dodatku ke smlouvě 
 
[ 2005 - 1380 ] 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením smlouvy o výpůjčce cisternové automobilové stříkačky Škoda 706 RTHP CAS 25 uzavřené 
s Hasičským záchranným sborem Královéhradeckého kraje, nábřeží U Přívozu 122, Hradec Králové 
 
 

13 



[ 2005 - 1381 ] 
VŘ na dodavatele výpočetní techniky pro MěÚ 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01       * 
výběrové řízení na dodavatele výpočetní techniky pro MěÚ Trutnov dle předloženého návrhu 
 
  j m e n u j e 
*  02.01       * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2005 - 1382 ] 
Výpůjčka fotografií od Galerie města Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s výpůjčkou šesti kusů fotografií Jiřího Havla od Galerie města Trutnova pro účel výstavy Salon 
královských věnných měst v Novém Bydžově na dobu od  do 15.1.2006. 
 
[ 2005 - 1383 ] 
Domov důchodců Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením smlouvy mezi Královéhradeckým krajem a městem Trutnovem o poskytnutí příspěvku na 
provoz Domova důchodců Trutnov dle předloženého návrhu 
 
[ 2005 - 1384 ] 
Sociální automobil 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením smlouvy mezi Stacionářem pro zdravotně oslabené a tělesně postižené, se sídlem Kryblická 
423, Trutnov a firmou KOMPAKT s. r. o., Opletalova 683, Poděbrady jako pronajímatelem, na nájem 
vozidla Ford Transit v délce trvání 6 let za částku 1,- Kč ročně 
 
[ 2005 - 1385 ] 
Příští schůze rady města 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01       * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 7. listopadu 2005 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 
301 MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ing. Hana Horynová      Mgr. Tomáš Hendrych 
                 místostarostka               místostarosta 

14 


